
Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
 

2024-2025 M. LIETUVOS TOPSPORT FUTSAL A LYGOS 
VARŽYBŲ NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Nuostatų paskirtis 

1.1. Šie Nuostatai nustato 2024-2025 metų sezono TOPsport Futsal A lygos organizavimo ir 

vykdymo tvarką, o taip pat reglamentuoja kitus su TOPsport Futsal A lygos organizavimu ir 

vykdymu susijusius klausimus. 

1.2. Šie Nuostatai yra privalomi visiems TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujantiems Klubams, juose 

registruotiems Žaidėjams bei Oficialiems asmenims ir kitiems Dalyviams. 

1.3. Nuostatai įsigalioja juos patvirtinus LFF Vykdomajam komitetui ir galioja iki 2025-2026 metų 

sezono TOPsport Futsal A lygos varžybų nuostatų patvirtinimo. 

1.4. TOPsport Futsal A lygą organizuoja ir vykdo LSFA bei LFF ar kiti jų pavedimu įgalioti subjektai. 

1.5. TOPsport Futsal A lyga privalo būti administruojama COMET sistemoje. 

1.6. Nuostatai yra sudaryti vadovaujantis FIFA, UEFA, LFF įstatais ir kitomis taisyklėmis bei 

reglamentais.  

1.7. TOPsport Futsal A lyga varžybose visi Dalyviai privalo elgtis sąžiningai, etiškai bei garbingai ir 

laikytis sportiško elgesio principų. TOPsport Futsal A lyga varžybose visi Dalyviai privalo 

susilaikyti nuo bet kokio elgesio, darančio ar galinčio daryti žalą Varžybų ir/ar Rungtynių 

integralumui (sąžiningumui), ar darančio ar galinčio daryti neteisėtą ar netinkamą įtaką 

Varžybų ir/ar Rungtynių eigai ir/ar rezultatui ir/ar bet kokiam kitam aspektui, ir visuomet 

visapusiškai bendradarbiauti su LFF bei atitinkamais LFF organais, kad būtų užkirstas kelias 

tokiems pažeidimams ir/ar būtų nustatyti pažeidimai ir/ar pažeidimus padarę (rengęsi ar 

pasikėsinę padaryti) asmenys. 

 

 

2. Sąvokos 

2.1. Nuostatuose iš didžiosios raidės rašomos sąvokos turi šias reikšmes: 

2.1.1. TOPsport Futsal A lyga – atitinkamų nuostatų nustatyta tvarka LFF ir LSFA 

organizuojamos Futsal A lygos salės futbolo klubų varžybos (aukšto meistriškumo 

sporto varžybos); 

 

2.1.2. Apeliacinis komitetas – LFF apeliacinis komitetas; 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
2.1.3. Asociacija – tam tikros valstybės ar teritorijos ribose veikiant asociacija, esanti FIFA 

nare; 

2.1.4. COMET – LFF administruojama futbolo informacinė sistema, pasiekiama interneto 

adresu: https://comet.lff.lt; 

2.1.5. Dalyviai – Nuostatų 3 straipsnyje nurodyti fiziniai ir juridiniai asmenys; 

2.1.6. Drausmės kodeksas - LFF drausmės kodeksas; 

2.1.7. Drausmės komitetas – LFF drausmės komitetas; 

2.1.8. FIFA – Fédération Internationale de Football Association; 

2.1.9. FIFA ID: unikalus pasaulinis identifikacinis numeris, kurį FIFA suteikia kiekvienam 

Klubui, Asociacijai ir Žaidėjui; 

2.1.10. Klubas – viešas ar privatus juridinis asmuo, veikiantis futbolo srityje, turintis 

Komandą bei esantis LFF nariu tiesiogiai ar LFF nario nariu; 

2.1.11. Komanda – Klubo žaidėjai ir Oficialūs asmenys, dalyvaujantys Rungtynėse; 

2.1.12. LFF – Lietuvos futbolo federacija; 

2.1.13.  LSFA – Lietuvos salės futbolo asociacija; 

2.1.14. LFF įstatai – atitinkamu momentu galiojantys nustatyta tvarka patvirtinti ir 

įregistruoti Lietuvos futbolo federacijos įstatai; 

2.1.15. LFF veiklos teritorija – Lietuvos Respublikos teritorija; 

2.1.16. LFTA – Lietuvos futbolo teisėjų asociacija; 

2.1.17. Narys – LFF narys ir LFF nario narys; 

2.1.18. Nepilnametis žaidėjas – Žaidėjas, kuriam nėra sukakę 18 metų; 

2.1.19. Nuostatai – šie Futsal A lygos nuostatai; 

2.1.20. Oficialios rungtynės – Organizuoto futbolo rungtynės, kurios vyksta pagal iš anksto 

patvirtintus nuostatus ir tvarkaraštį. Oficialiomis rungtynėmis nelaikomos 

draugiškos ir bandomosios Rungtynės; 

2.1.21. Oficialūs asmenys – bet kokie asmenys, išskyrus Žaidėjus, užsiimantys su futbolu 

susijusia veikla, nepriklausomai nuo jų užimamų pareigų ir veiklos pobūdžio 

(administracinė, sportinė ar kita) ar trukmės, tokie kaip vadovai, treneriai, 

medicinos personalas, atstovai spaudai, kitas pagalbinis  

 personalas, taip pat kiti asmenys, galintys daryti esminę įtaką Klubui, tokie kaip 

akcininkai, dalininkai ar rėmėjai; 

2.1.22. Oficialūs rungtynių asmenys – teisėjas, antras teisėjas, atsarginis teisėjas, delegatas, 

inspektorius, laikininkas, o taip pat kiti asmenys, vykdantys Rungtynių kontrolę bei 

vertinantys teisėjų veiksmus; 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
2.1.23. Organizuotas futbolas – Asociacijų organizuojamos futbolo varžybos, kurios 

vykdomos FIFA, konfederacijų, Asociacijų ar jų pavedimu ir yra šių organizacijų 

sankcionuotos; 

2.1.24. Pilnametis žaidėjas – Žaidėjas, kuriam yra sukakę 18 metų; 

2.1.25. Registracija – įrašo atlikimas (duomenų apie Žaidėją fiksavimas) COMET sistemoje 

LFF nustatyta tvarka; 

2.1.26. Registracijos laikotarpis – LFF nustatytas Žaidėjų registracijos Klubuose laikotarpis; 

2.1.27. Rungtynės – dviejų Klubų Komandų rungimasis pagal Žaidimo taisykles; 

2.1.28. UEFA – Union of European Football Associations; 

2.1.29. Varžybos – bet kokie futbolo čempionatai, turnyrai, varžybos, oficialiai 

organizuojami ir vykdomi LFF veiklos teritorijoje; 

2.1.30. Žaidėjas – futbolo žaidėjas, dalyvaujantis Organizuotame futbole; 

2.1.31. Žaidėjų statuso reglamentas – LFF žaidėjų statuso ir perėjimo reglamentas; 

2.1.32. Žaidimo taisyklės – Tarptautinės futbolo asociacijos valdybos (IFAB – International 

Football Association Board) patvirtintos salės futbolo taisyklės. 

2.2. Šiame skyriuje nurodytos sąvokos taikytinos fiziniams asmenims yra taikomos abiem lytims. 

Sąvokos naudojamos vienaskaita yra taikomos ir daugiskaitai ir atvirkščiai. 

2.3. Nuostatuose neaptartos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžiamos ir/ar aiškinamos 

LFF įstatuose, Drausmės kodekse ir Žaidėjų statuso reglamente. 

 

3. Nuostatų taikymas asmenims 

3.1. Nuostatai taikomi ir jų privalo laikytis šie fiziniai bei juridiniai asmenys: 

3.1.1. Nariai; 

3.1.2. LFF bei Narių darbuotojai; 

3.1.3. Klubai; 

3.1.4. Oficialūs asmenys; 

3.1.5. Žaidėjai, treneriai, teisėjai; 

3.1.6. Žaidėjų agentai ir kiti Žaidėjų atstovai; 

3.1.7. Kitos LFF ir LSFA veiklos teritorijoje veikiančios su futbolu susijusios asociacijos, 

sąjungos, kitos organizacijos, jų nariai bei darbuotojai. 

 

4. Dalyvavimas LFF Futsal A lygoje  

4.1. 2024-2025 m.  TOPsport Futsal A lygoje dalyvauja 9 Komandos. 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
4.2. Turinčių teisę dalyvauti TOPsport Futsal A lygoje Klubų ir jų Komandų sąrašą tvirtina LSFA 

Valdyba. 

4.3. TOPsport Futsal A lygoje gali dalyvauti tik 1 (viena) Klubo Komanda. 

4.4. Registracijos TOPsport Futsal A lygoje metu ir po jos: 

4.4.1.  Klubas el.paštu futsal@lff.lt LSFA nustatytais terminais turi pateikti LSFA       

nustatytos formos registracijos prašymą (Priedas Nr. 1). 

4.4.2. Klubas el.paštu futsal@lff.lt LSFA nustatytais terminais turi pateikti LSFA nustatytos 

formos Klubo dokumentacijos atitikties kontrolinį sąrašą ir papildančius 

dokumentus, patvirtinančius Klubo atitikimą Lietuvos salės futbolo klubų vystymo 

taisyklėse (Priedas Nr. 3) nustatytiems reikalavimams. 

4.4.3. Klubas ne vėliau kaip iki 2024 m. rugsėjo 18 d. (imtinai) turi pateikti Comet 

sistemoje sugeneruotą TOPsport Futsal A lygos varžyboms Klube registruojamų 

Žaidėjų ir oficialių asmenų paraišką; paraiška gali būti keičiama/pildoma tik Žaidėjų 

registracijos periodų laikotarpiais; Oficialūs asmenys registruojami COMET 

sistemoje Klubo profilyje gali būti keičiami/pildomi viso Sezono metu; 

4.4.4. Registracija TOPsport Futsal A lygos varžyboms yra vykdoma tik per COMET sistemą. 

Klubui pateikus dokumentus elektroninių ryšių priemonėmis ar kitame formate, 

tokie dokumentai nebus laikomi tinkamai pateiktais. 

4.4.5.    Kiekvienos komandos vyriausiasis treneris ir kapitonas (rekomenduojama – visa 

komanda) prieš einamojo sezono pradžią turi sudalyvauti susitikime su LFTA 

atstovais. Susitikimo data ir forma derinami su LFTA;  

4.4.6.     Klubo, pažeidusio šių Nuostatų 4.4.1-4.4.5 punktuose išdėstytus reikalavimus, 

registracija TOPsport Futsal A lygai gali būti anuliuojama LSFA Valdybos sprendimu. 

4.5. Komandos TOPsport Futsal A lygoje registruojamos tais pavadinimais, kurie buvo nurodyti 

atitinkamuose Klubų registracijos TOPsport Futsal A lygoje prašymuose, jeigu jie atitinka 

šiuose Nuostatuose nustatytus reikalavimus. 

 

5. Sąžiningas žaidimas ir TOPsport Futsal A lygos varžybų integralumas 

5.1. Visiems TOPsport Futsal A lygoje rungtyniaujantiems Žaidėjams ir Klubų Oficialiems asmenims 

yra privalomi individualūs Sąžiningo žaidimo (integrity) mokymai. Šie mokymai organizuojami 

nuotoliniu būdu. Klubas Comet sistemoje turi pateikti registruojamų Žaidėjų ir Oficialių 

asmenų individualius mokymų sertifikatus, patvirtinančius, kad Žaidėjai ir Oficialūs asmenys 

sėkmingai dalyvavo Sąžiningo žaidimo (integrity) mokymuose. Žaidėjai ir Oficialūs asmenys, 

mailto:futsal@lff.lt
mailto:futsal@lff.lt


Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
kurių deklaracijų dėl neteisėtos įtakos darymo ir sutartų rungtynių draudimo Klubas 

nepateikė, nėra registruojami; 

5.2. Joks Klubas, dalyvaujantis TOPsport Futsal A lygoje, negali nei tiesiogiai, nei netiesiogiai turėti 

kito TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujančio Klubo akcijų ar dalies, būti tokio kito Klubo nariu, 

dalyvauti kito TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujančio Klubo valdyme, administravime ar 

sporto veikloje ar turėti bet kokių su tuo susijusių teisių. Joks asmuo negali dalyvauti daugiau 

kaip vieno TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujančio Klubo valdyme, administravime ar sporto 

veikloje. Joks juridinis ar fizinis asmuo negali kontroliuoti ar turėti įtakos daugiau kaip vienam 

TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujančiam Klubui, įskaitant sprendimo priėmimo teisę 

suteikiančių akcijų ar dalies turėjimą (įskaitant, kai tokia teisė atsiranda veikiant kartu su 

kitais asmenimis), teisės paskirti ir atšaukti daugumą valdymo ar priežiūros organų narių 

turėjimą, galėjimą daryti lemiamą įtaką Klubui priimant sprendimus. 

5.3. Klubas, dėl kurio yra duomenų, jog jis tiesiogiai ir/ar netiesiogiai per paskutinius 5 (penkis) 

Sezonus galėjo dalyvauti bet kokioje veikloje, kuria būtų siekiama daryti neteisėtą įtaką ne 

mažiau kaip 5 (penkių) Rungtynių baigčiai ir/ar eigai, LFF Vykdomojo Komiteto sprendimu gali 

būti pripažintas neturinčiu teisės dalyvauti TOPsport Futsal A lygoje. 

 

6. Klubų pareigos ir kiti reikalavimai Klubams 

6.1. Joks TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujantis Klubas negali nei tiesiogiai, nei netiesiogiai 

dalyvauti iš LFF pašalinto nario vykdomose Varžybose ar turnyruose be atskiro LFF 

Vykdomojo Komiteto leidimo. 

6.2. Klubas privalo naudoti tik tą Komandos pavadinimą ir ženklą/logotipą, kurie atitinka šiuos 

reikalavimus: 

 6.2.1. Klubai turi būti atitinkamo Komandos pavadinimo ir/ar ženklo/logotipo savininkas 

ar teisėtas naudotojas. Savininku ar teisėtu naudotoju yra laikomas Klubas: 

    6.2.1.1. turintis Komandos pavadinimą atitinkantį juridinio asmens 

pavadinimą ir/ar Lietuvoje registruotą prekės ženklą; 

6.2.1.2.   licencijos, kuria trečiasis asmuo suteikia Klubui teisę naudoti prekių 

ženklą, atitinkantį Komandos pavadinimą ir/ar ženklą/logotipą, turėtojas; 

    6.2.1.3.    LFF ir/ar LSFA organizuojamose varžybose ne trumpiau kaip 2 (du) 

prieš tai buvusius Sezonus naudojantis atitinkamą Komandos pavadinimą ir/ar 

ženklą/logotipą, kuris neatitinka Klubo juridinio asmens pavadinimo ir/ar nėra 

Lietuvoje registruotas Klubui priklausantis prekių ženklas, kai dėl tokio Komandos 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
pavadinimo ir/ar ženklo/logotipo naudojimo per minėtą laikotarpį nebuvo pateikta 

Klubo atžvilgiu jokių pretenzijų ir/ar reikalavimų iš trečiųjų asmenų; 

6.2.2. Klubas savo Komandos pavadinime ir/ar ženkle/logotipe negali naudoti kitam LFF 

organizuojamose varžybose dalyvaujančiam Klubui, nepriklausomai nuo 

čempionato, kuriame atitinkamo Klubo Komanda žaidžia, priklausančio juridinio 

asmens pavadinimo ir/ar Komandos pavadinimo ir/ar ženklo/logotipo ir/ar bet 

kokios j ų dalies, išskyrus miesto, apskrities ir/ar kito geografinio regiono 

pavadinimą bei žodžių junginį „futbolo klubas“ ir/ar jų trumpinį „FK“; 

6.2.3. Komandų pavadinimuose ir/ar ženkluose/logotipuose draudžiama naudoti bet 

kokias nuorodas į kitas sporto šakas. 

6.2.4. Nuostatų 6.2.2 ir 6.2.3 punktuose nurodyti reikalavimai netaikomi Klubui, kuris LFF 

Vykdomojo komiteto sprendimu naudojo LFF organizuojamose varžybose 

atitinkamą šių reikalavimų neatitinkantį Komandos pavadinimą ir/ar 

ženklą/logotipą prieš tai buvusiame salės futbolo Sezone. 

6.2.5. Nuostatų 6.2.2 ir 6.2.3 punktuose nurodyti reikalavimai kitais atvejais gali būti 

netaikomi atskiru LFF Vykdomojo Komiteto sprendimu. 

6.3. Klubui, dalyvaujančiam LFF varžybose, draudžiama perleisti/suteikti kitam Klubui teises į savo 

Komandos pavadinimą ir/ar ženklą/logotipą. Atitinkamai, Klubui draudžiama bet kuriuo 

pagrindu įgyti teises į kito Klubo, kurio Komanda dalyvauja LFF ir/ar LSFA varžybose, 

Komandos pavadinimą ir/ar ženklą/logotipą. Šio Nuostatų punkto pažeidimo atveju nebus 

laikoma, jog Klubas, įgijęs teises į Klubo, dalyvaujančio LFF ir/ar LSFA varžybose, pavadinimą 

ir/ar ženklą/logotipą, yra tokio Komandos pavadinimo ir/ar ženklo/logotipo savininku 

Nuostatų 6.2.1 punkto prasme. 

6.4. Klubas sezono metu negali keisti Komandos pavadinimo ir/ar  ženklo/logotipo. 

6.5. Klubas, dalyvaujantis ar iškovojęs teisę dalyvauti TOPsport Futsal A lygoje gali pakeisti 

Komandos pavadinimą ir/ar ženklą/logotipą tik LFF Vykdomojo Komiteto leidimu. Klubas, 

norėdamas pakeisti Komandos pavadinimą ir/ar ženklą/logotipą, turi pateikti motyvuotą 

prašymą LFF Vykdomajam komitetui. 

6.6. Komanda TOPsport Futsal A lygai neregistruojama, jeigu prašyme nurodytas Komandos 

pavadinimas ir/ar ženklas/logotipas neatitinka Nuostatuose nustatytų reikalavimų Komandos 

pavadinimui ir/ar ženklui/logotipui. 

6.7. Klubas negali perleisti teisių į Komandą. 

6.8. Pasikeitus Klubo pavadinimui, akcininkams, dalininkams, nariams, valdymo organų nariams, 

Klubą kontroliuojantiems asmenims bet kokiu būdu ar apimtimi, Klubas ne vėliau kaip per 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
penkias darbo dienas nuo atitinkamo pasikeitimo, privalo pateikti LSFA atitinkamą 

informaciją apie įvykusius pasikeitimus.  

6.9. Joks Klubas, dalyvaujantis TOPsport Futsal A lygoje, negali nei tiesiogiai, nei netiesiogiai turėti 

kito TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujančio Klubo akcijų ar dalies, būti tokio kito Klubo nariu, 

dalyvauti kito TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujančio Klubo valdyme, administravime ar 

sporto veikloje ar turėti bet kokių su tuo susijusių teisių, jungtinės veiklos, konsultavimo ar  

 

  

 kitokių paslaugų teikimo ar bendradarbiavimo sutarčių, tiek su Klubu, tiek su Klubo bent 1/3 

dalimi kontroliuojamame juridiniame asmenyje.  

6.10. Joks asmuo negali dalyvauti daugiau kaip vieno TOPsport Futsal A lygoje  dalyvaujančio Klubo 

valdyme, administravime ar sporto veikloje.  

6.11. Joks juridinis ar fizinis asmuo negali kontroliuoti ar turėti įtakos daugiau kaip vienam 

TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujančiam Klubui, įskaitant sprendimo priėmimo teisę 

suteikiančių akcijų ar dalies turėjimą (įskaitant, kai tokia teisė atsiranda veikiant kartu su 

kitais asmenimis ar per kitus asmenis), teisės paskirti ir atšaukti daugumą valdymo ar 

priežiūros organų narių turėjimą, galėjimą daryti bet kokią įtaką Klubui priimant sprendimus.  

6.12. Klubai privalo pateikti savo namų Rungtynių datas ir laikus ne vėliau kaip: 1-9 turo 

rungtynėms iki rugsėjo 9 d. (imtinai), 10-18 turo rungtynėms - iki lapkričio 8 d. (imtinai).  

6.13.  TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujantis klubas privalo  dalyvauti Futsal Taurės varžybose.  

6.14. Kiekvienas Klubas, turintis teisę dalyvauti TOPsport Futsal A lygoje, privalo LSFA nustatytu 

terminu pateikti elektroninę registracijos formą, COMET sistemos naudojimo sutartį, asmens 

duomenų tvarkymo sutartį. 

 

7. Dopingas 

7.1. Dopingo vartojimas yra draudžiamas. Dopingo vartojimo ir antidopingo taisyklių pažeidimų 

sudėtys ir sankcijos yra nustatytos FIFA antidopingo reglamente. Dalyviai privalo laikytis šio 

reglamento. Už dopingo vartojimo ir antidopingo taisyklių pažeidimus sankcijos yra skiriamos 

remiantis FIFA antidopingo reglamentu, FIFA Drausmės kodeksu bei LFF Drausmės kodeksu. 

 

8. Apdovanojimai 

8.1. TOPsport Futsal A lygos nugalėtojui įteikiama Futsal A lygos nugalėtojo taurė. 

8.2. TOPsport Futsal A lygos prizinių vietų laimėtojams įteikiamos taurės bei po 35 medalius. 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
8.3. TOPsport Futsal A lygos nugalėtojas ir prizinių vietų laimėtojai yra apdovanojami LFF ir LSFA 

nustatyta tvarka. 

8.4. TOPsport Futsal A lygos prizininkai gauna dalyvio mokesčio nuolaidą 2025-2026 metų sezonui: 

• I vietos laimėtojai – 100 proc. nuolaidą; 

• II vietos laimėtojai – 60 proc. nuolaidą; 

• III vietos laimėtojai – 30 proc. nuolaidą. 

 

9. Intelektinės nuosavybės teisės 

9.1. TOPsport Futsal A lygos bet kokios intelektinės nuosavybės teisės ir komercinės teisės 

priklauso LFF. LFF gali šias teises perleisti ar suteikti tretiesiems asmenims. 

9.2. LFF turi teisę sudaryti sutartis dėl TOPsport Futsal A lygos Rungtynių transliacijų su bet kuriuo 

televizijos kanalu, internetu ar kitomis telekomunikacijų priemonėmis. 

9.3. LFF gali suteikti Klubui neišskirtinę jo Komandos namų Rungtynių vaizdo transliacijos licenciją 

Lietuvos Respublikos teritorijoje, jei atitinkamos teisės nėra perduotos tretiesiems asmenims. 

Klubas, kuriam suteikta neišskirtinė jo Komandos namų Rungtynių vaizdo transliacijos 

licencija Lietuvos Respublikos teritorijoje, privalo neatlygintinai pateikti LFF, LSFA arba jų 

nurodytam trečiajam asmeniui tiesioginį Rungtynių vaizdo signalą (jei toks yra) ir, ne vėliau 

kaip 24 valandos po Rungtynių, vaizdo įrašą. 

 

II. SKYRIUS.    VARŽYBŲ SISTEMA 

 

10. TOPsport Futsal A lygos pirmenybių Sistema 

10.1      TOPsport Futsal A lygoje dalyvauja 9 komandos. 

10.2. TOPsport Futsal A lygos reguliarusis sezonas yra vykdomas dviem ratais. Komandos 

tarpusavyje žaidžia du kartus (vienos Rungtynės žaidžiamos namuose, vienos – išvykoje). 

Reguliariojo sezono tvarkaraštis yra sudarytas pagal Bergerio sistemą.  

10.3. TOPsport Futsal A lygos Rungtynių tvarkaraštis yra tvirtinamas LSFA Valdybos. 

10.4. Už pergalę reguliariojo Rungtynėse skiriami 3 taškai, už lygiąsias – 1 taškas, už pralaimėjimą – 

0 taškų. 

10.5. Komandų vietos reguliaraus sezono turnyrinėje lentelėje paskirstomos pagal surinktų taškų 

skaičių – didesnis taškų skaičius lemia aukštesnę vietą turnyrinėje lentelėje. 

10.6. Dviem ar daugiau Komandų surinkus vienodai taškų, aukštesnę vietą turnyrinėje lentelėje 

(išskyrus Nuostatuose numatytus atvejus) lemia (eilės tvarka): 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
10.6.1. tarpusavio susitikimų rezultatai: taškai, įvarčių skirtumas, didesnis įmuštų įvarčių 

skaičius, didesnis pergalių skaičius; 

10.6.2. bendras įmuštų bei praleistų įvarčių skirtumas; 

10.6.3. didesnis įmuštų įvarčių skaičius; 

10.6.4. didesnis pergalių skaičius; 

10.6.5. mažesnė geltonų (1 taškas) ir raudonų (4 taškai) kortelių surinkta suma; 

10.6.6. burtai. 

10.7. 8 (aštuonios) stipriausios reguliariojo sezono komandos patenka į ketvirtfinalį. 

10.8. Ketvirtfinalyje žaidžiama iki 2 (dviejų) pergalių, principu (pagal užimtas vietas reguliariajame 

sezone): 1-8, 2-7, 3-6, 4-5. Aukštesnę vietą reguliariajame sezone užėmusi komanda įgyja 

namų aikštės pranašumą ir pirmąsias rungtynes žaidžia namuose. 

10.9. Ketvirtfinaliuose laimėjusios komandos žaidžia pusfinalyje. Pusfinalio serijose žaidžiama iki 2 

(dviejų) pergalių principu: 1/8-4/5 ir 2/7-3/6. Namų aikštės pranašumas pusfinalio serijoje 

nustatomas pagal reguliariojo sezono vietas (aukštesnė vieta garantuoja namų aikštės 

pranašumą). Namų aikštės pranašumą turinti komanda pirmąsias pusfinalio rungtynes žaidžia 

namuose. 

10.10. Pusfinalio serijose laimėjusios komandos žaidžia finale iki 3 (trijų) pergalių. Pusfinalio serijose 

pralaimėjusios komandos žaidžia mažąjį finalą dėl trečiosios vietos iki 2 (dviejų) pergalių. Tiek 

finale, tiek mažajame finale namų aikštės pranašumą turi aukštesnes vietas reguliariajame 

sezone užėmusios komandos.  

10.11. Komandai, pasitraukusiai ar pašalintai iš TOPsport Futsal A lygos nesužaidus pusės (50%) 

Rungtynių, jos pasiekti rezultatai anuliuojami (visa Rungtynių statistika yra anuliuojama, 

išskyrus Rungtynių drausmines nuobaudas). Komandai, pasitraukusiai ar pašalintai iš 

TOPsport Futsal A lygos sužaidus ne mažiau kaip pusę (50%) Rungtynių, jos pasiekti rezultatai 

paliekami, o nesužaistose Rungtynėse užskaitomi pralaimėjimai rezultatu 0:3. Pasitraukusių 

ar pašalintų Komandų Žaidėjams ir Oficialiems asmenims drausminės nuobaudos išlieka 

galioti, nebent Drausmės Komitetas priima kitokį sprendimą. 

10.12. Rungtynių data, laikas ir/ar vieta gali būti keičiami tik LSFA Valdybos sprendimu pagal šią 

tvarką: argumentuotas prašymas dėl atitinkamų Rungtynių datos, laiko ir/ar  

 vietos pakeitimo kartu su raštišku varžovų komandos sutikimu yra pateiktas raštu ne vėliau 

kaip 14 (keturiolika) kalendorinių dienų iki numatytos atitinkamų Rungtynių datos. Visais 

kitais atvejais dėl Rungtynių datos, laiko ir/ar vietos pakeitimo sprendžia LSFA Valdyba.  Klubo 

prašyme pakeisti Rungtynių tvarkaraštį privalo būti nurodytos pagrįstos priežastys dėl kurių 

yra teikiamas prašymas. Klubų Komandų ir/ar jų vadovų bei trenerių tarpusavio susitarimai 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
pakeisti Rungtynių tvarkaraštį nėra laikoma pagrįsta priežastimi pakeisti Rungtynių 

tvarkaraštį. 

10.13. LSFA Valdybai priėmus sprendimą pakeisti Rungtynių tvarkaraštį, šis tvarkaraščio pakeitimas 

privalo būti atliktas COMET sistemoje iki sprendimo priėmimo dienos darbo dienos pabaigos. 

10.14. Pakvietus į LFF ir/ar LSFA sudaromas nacionalines futbolo ir salės futbolo rinktines iš vienos 

TOPsport Futsal A lygos Komandos 2 (du) ar daugiau žaidėjų, šios Komandos Klubo prašymu 

Rungtynės gali būti atkeliamos arba nukeliamos. 

10.15.  TOPsport Futsal A lygos rungtynės darbo dienomis gali prasidėti ne anksčiau kaip 18:00 val. ir 

ne vėliau kaip 21:30 val., ne darbo dienomis gali prasidėti ne anksčiau kaip 12:00 val. ir ne 

vėliau kaip 20:00 val. Gavus atskirą LSFA ir LFTA sutikimą, komandos gali abipusiu susitarimu 

rungtynėms paskirti kitą nei šiame nuostatų punkte nurodytą laiką. 

 

11. Patekimas į TOPsport Futsal A lygą 

11.1. Futsal I lygos finalinio turnyro (jei toks organizuojamas) nugalėtojai įgyja teisę žaisti kito 

sezono TOPsport Futsal A lygoje.   

11.2.  Paskutinę vietą reguliariajame sezone užėmusi TOPsport Futsal A lygos komanda netenka 

teisės žaisti kito sezono TOPsport Futsal A lygoje. 

11.3 Teisę žaisti Futsal I lygos finaliniame turnyre (jei toks organizuojamas) įgyja tik tų regioninių 

futbolo asociacijų organizuojamų I lygų pirmenybių dalyviai, kurios yra administruojamos LFF 

Comet sistemoje.  

11.4. Teisę žaisti kito sezono TOPsport Futsal A lygoje iškovojusiai ir šia teise pasinaudojusiai 

komandai taikoma 100 proc. dalyvio mokesčio nuolaida.   

11.5. Kitais nenumatytais atvejais sprendimą dėl patekimo į TOPsport Futsal A lygą priima LSFA 

Valdyba. 

 

12. Specialiosios taisyklės 

12.1. Klubas sezono metu apie išvykimą į užsienį dalyvauti turnyruose arba treniruočių- 

mokomosiose stovyklose, privalo pranešti LFF ir LSFA ne vėliau kaip 14 (keturiolika) dienų iki 

išvykimo. 

12.2. Klubas, sezono metu organizuojantis turnyrą ar tarptautines draugiškas Rungtynes Lietuvoje, 

privalo gauti LFF ir LSFA sutikimą ir pateikti turnyro nuostatus ir tvarkaraštį tvirtinimui. 

 

III. SKYRIUS. ŽAIDĖJŲ REGISTRACIJA 

 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
13. Žaidėjų registracija TOPsport Futsal A lygai 

13.1.   Žaidėjai, dalyvaujantys TOPsport Futsal A lygoje registruojami LFF COMET sistemoje: 

 13.1.1. Comet sistemoje pateikiama žaidėjo registracijos paraiška (Priedas Nr. 2) 

 13.1.2. Į Comet sistemos žaidėjo kortelę įkeliami profesionalo kontraktas arba mėgėjo 

registracijos forma, sąžiningo žaidimo mokymų sertifikatas. 

 13.1.3. COMET administratorius patikrina paraišką bei įkeltus dokumentus ir suteikia žaidėjui 

licenciją vienam Sezonui. 

13.2. Žaidėjai gali būti registruojami Klubuose, dalyvaujančiuose TOPsport Futsal A lygoje dviejų 

Registracijos laikotarpių metu. 

13.3. TOPsport Futsal A lygos Registracijos laikotarpiai iki rugsėjo 18 d. (imtinai) ir nuo gruodžio 2 

iki sausio 3 d. (imtinai). 

13.4. TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujančioje Komandoje leidžiama registruoti ne daugiau kaip 25 

(dvidešimt penkis) Žaidėjus.  

13.5. Registruojamų Žaidėjų ne Lietuvos Respublikos piliečių skaičius paraiškoje nėra ribojamas. 6 

(šeši) žaidėjai ne Lietuvos Respublikos piliečiai registruojami nemokamai. Kiekvienam 

papildomam Žaidėjui ne Lietuvos Respublikos piliečiui taikomas 300 Eur registracijos 

mokestis, mokamas pagal LSFA pateiktą sąskaitą faktūrą.  

 

IV. SKYRIUS. RUNGTYNIŲ VYKDYMAS 

 

14. Pagrindinės Klubo pareigos Rungtynių vietoje 

14.1. Klubas turi užtikrinti sklandų „namų“ Rungtynių vykdymą. 

14.2. TOPsport Futsal A lygos varžyboms tinkamos šių matmenų žaidimo aikštės: ilgis nuo 38 iki 42 

metrų, plotis nuo 20 iki 25 metrų. Danga: parketas arba kita medinė danga. Vartų aukštis: 2 

metrai, plotis – 3 metrai. 

14.3. Be to, Klubas, kurio Komanda yra aikštės „šeimininkė“, privalo užtikrinti žemiau išvardintus ir 

kitus Lietuvos salės futbolo klubų vystymo taisyklėse (Priedas Nr. 3) nustatytus 

infrastruktūros ir personalo reikalavimus: 

14.3.1. greitosios medicinos pagalbos ekipažo, licencijuoto mediko arba paramediko 

budėjimą rungtynėse; 

14.3.2. mineralinį vandenį teisėjams; 

14.3.3. kvalifikuoto laikininko, kuris atsakingas už darbą su švieslente, buvimą ir darbą 

rungtynėse; 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
14.3.4. Rungtynių dalyvių, žiūrovų ir Oficialių asmenų saugumą; turi būti pasirinktas 

pakankamas skaičius apsaugos darbuotojų, jog būtų deramai užtikrinama tvarka ir 

saugumas arenoje. Apsaugą užtikrinantys pareigūnai privalo pradėti budėjimą 30 

minučių prieš Rungtynių pradžią, o baigti budėjimą - 30 minučių po Rungtynių 

pabaigos; 

14.3.5. rezultatų skelbimo skydą (švieslentę), rodantį komandų pavadinimus („šeimininkai“ 

– „svečiai“), laiką, likusį iki Rungtynių pabaigos bei skleidžiantį garsinį signalą;  

14.3.6. arenoje esantį ir veikiantį kompiuterį, spausdintuvą, interneto ryšį bei kitas 

reikiamas priemones Rungtynių teisėjų, inspektoriaus, Komandų atstovų, LFF ir LSFA 

atstovų prieigai prie COMET sistemos ir jos duomenų spausdinimui;  

14.3.7. Valstybinės vėliavos iškėlimą arenoje visų Rungtynių metu; 

14.3.8. Rungtynių protokolų kopijų pateikimą Rungtynėse dalyvaujančioms komandoms,  

Rungtynių inspektoriui ir Rungtynių teisėjams;  

14.3.9.     pastovų elektros tiekimą arenoje; 

14.3.10. pastovų interneto ir elektros tiekimą rungtynių filmavimo komandai, ne toliau kaip 

25 metrai nuo filmavimo vietos;  

14.3.11. paruoštą filmavimo platformą rungtynių operatoriui. Jei rungtynės filmuojamos iš 

tribūnų, operatoriui turi būti paruošta speciali vieta (bent 2x2 m), kuri būtų 

pažymėta ir atskirta nuo Rungtynių žiūrovų; 

14.3.12.   asmens, atsakingo už aikštės dangos pavalymą, budėjimą šalia aikštės. Šis asmuo 

gali būti vienas iš komandos atstovų, sėdinčių ant atsarginių suolelio.  

14.4.   Klubas, kurio Komanda yra aikštės „šeimininkė“, privalo užtikrinti vienodas rūbines abiem 

komandoms. Jei tokios galimybės nėra, svečių komanda gali pasirinkti sąlyginai geresnę 

rūbinę. Rūbinėse privalo būti veikiantys dušai (su karštu vandeniu) ir tualetai. 

14.5. Klubas, kurio Komanda yra aikštės „šeimininkė“, privalo užtikrinti tinkamą rūbinę teisėjams ir 

Rungtynių inspektoriui, kurioje privalo būti veikiantys dušai (su karštu vandeniu) ir tualetai. 

14.6. Klubas, kurio Komanda yra aikštės „šeimininkė“, privalo užtikrinti galimybę Rungtynių 

filmavimo komandai patekti į pasiruošimo vietą likus mažiausiai 2 (dviem) valandoms iki 

Rungtynių pradžios. 

14.7.  Klubas, kurio Komanda yra aikštės „šeimininkė“, privalo užtikrinti galimybę Rungtynių 

dalyviams patekti į rūbines likus ne mažiau kaip 75 (septyniasdešimt penkioms) minutėms iki 

Rungtynių pradžios. 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
14.8 Klubas, kurio Komanda yra aikštės „šeimininkė“, privalo užtikrinti galimybę Rungtynių 

dalyviams patekti į Rungtynių aikštę likus ne mažiau kaip 45 (keturiasdešimt penkioms) 

minutėms iki Rungtynių pradžios. 

 

15. Bendrieji Rungtynių vykdymo klausimai 

15.1. Rungtynėse žaidžiami 2 (du) kėliniai po 20 (dvidešimt) minučių,  pertrauka - ne ilgesnė nei 15 

(penkiolika) minučių.  

15.2. Atkrintamosiose varžybose Rungtynėms pasibaigus lygiosioms, žaidžiami 2 (du) pratęsimo 

kėliniai po 5 (penkias) minutes. Nepavykus nustatyti nugalėtojo, mušami 6 metrų baudiniai 

(kiekviena komanda atlieka po 5 smūgius). 

15.3. Rungtynės vykdomos vadovaujantis oficialiomis IFAB salės futbolo taisyklėmis. 

15.4. Rungtynėse privaloma žaisti naudojant FIFA aprobuotus ir LSFA patvirtintus „Adidas 

OCEAUNZ“ kamuolius: 

15.4.1. 1 kamuolys aikštėje; 

15.4.2. 1 kamuolys pas rezervinį teisėją. 

15.5. Teisėjai ir Rungtynių inspektorius bei Rungtynių delegatas į Rungtynes privalo atvykti likus ne 

mažiau kaip 60 (šešiasdešimt) minučių iki Rungtynių pradžios. Juos turi pasitikti Komandos 

„šeimininkės“ Oficialus asmuo (nurodomas protokole registruojant Komandą Rungtynėms), 

kuris turi padėti Rungtynių delegatui, Rungtynių inspektoriui ir teisėjams visą tą laiką, kurį 

minėti asmenys praleis salėje/arenoje bei dalyvauti šalinant trūkumus, jeigu jų būtų 

nustatyta. 

15.6. Prieš Rungtynes teisėjai, Rungtynių delegatas ir Rungtynių inspektorius privalo patikrinti kaip 

įvykdyti atitinkami šių Nuostatų ir jų priedų reikalavimai. Nustačius šių reikalavimų 

pažeidimus, turi būti informuojama Klubo, kurio Komanda yra „šeimininkė“, ir salės/arenos 

administracija, pareikalaujant pašalinti trūkumus ne vėliau kaip likus 15 (penkiolikai) minučių 

iki Rungtynių pradžios. Nesant galimybės pašalinti nurodytus trūkumus, Rungtynių delegatas, 

o jam nesant – Rungtynių inspektorius, sprendžia dėl Rungtynių pravedimo galimybės ir savo 

ataskaitoje privalo informuoti Drausmės komitetą, kuris gali taikyti Klubui ir/ar jo Komandai 

atitinkamas sankcijas. 

15.7. Komandos privalo atvykti į Rungtynių vietą ne vėliau kaip 60 (šešiasdešimt) minučių iki 

Rungtynių pradžios. Komandai laiku neatvykus į Rungtynes, Komandos laukiama 20 

(dvidešimt) minučių nuo tvarkaraštyje numatytos Rungtynių pradžios. Iškilus nenumatytiems 

atvejams, Rungtynių inspektorius su LSFA atstovų leidimu, gali pratęsti vėluojančios 

Komandos laukimo (atvykimo) laiką. 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
15.8. Abiejų komandų atstovai likus 45 minutėms iki Rungtynių pradžios privalo į teisėjų rūbinę 

atnešti aprangos pavyzdžius – po vienerius abiejų Komandų Žaidėjų marškinėlius, kelnaites, 

getras, o taip pat pagrindinio ir atsarginio vartininkų aprangą. Teisėjui pareikalavus, aprangą į 

atsarginę keičia „svečių“ Komanda. Komandos privalo savo aprangų spalvas nurodyti COMET 

sistemoje. 

15.9. Žaidėjų marškinėlių numeriai privalo atitikti tuos numerius, kurie Žaidėjams buvo priskirti 

Žaidėjus registruojant TOPsport Futsal A lygoje. Žaidėją išregistravus iš Klubo, jo turėtas 

numeris gali būti priskirtas kitam Žaidėjui. 

15.10. Ant Žaidėjų marškinėlių nugaros privalo būti Žaidėjo numeris, kurio dydis 25-35 cm. Ant 

Žaidėjo kelnaičių priekinės dešinės pusės privalo būti Žaidėjo numeris, kurio dydis 10-15 cm. 

15.11. Žaidėjų marškinėlių priekinėje pusėje turi būti Klubo logotipas, kuris buvo pateiktas LSFA 

registruojant Klubo Komandą TOPsport Futsal A lygoje. 

15.12. Rungtynių aikštės teisėjas, nustatęs, kad visos Komandos ar jos dalies apranga neatitinka šių 

Nuostatų ir/ar Žaidimo taisyklių reikalavimų, gali pareikalauti Klubo pašalinti pažeidimus jo 

nurodytais būdais, o Klubui nevykdant šių reikalavimų, priimti sprendimą nevykdyti 

Rungtynių. Atitinkamam Klubui už šiame Nuostatų punkte nurodytą pažeidimą Drausmės 

komiteto sprendimu gali būti taikomos Drausmės kodekse numatytos sankcijos. 

15.13. Kilus įtarimų, jog Rungtynėmis gali būti manipuliuojama, LFF Sąžiningo žaidimo pareigūno 

reikalavimu, Rungtynių aikštės teisėjas privalo nevykdyti Rungtynių ar atidėti jų pradžią, jeigu 

Rungtynės dar nėra prasidėjusios, arba laikinai ar visiškai Rungtynių vykdymą nutraukti, jeigu 

Rungtynės yra prasidėjusios. Tuo atveju, jeigu Rungtynės yra nevykdomos arba visiškai 

nutraukiamos, Drausmės komitetas priima sprendimą dėl jų baigties. 

15.14.   Žaidėjai po išsirikiavimo aikštėje prieš Rungtynes gali paspausti ranką priešininkams ir 

Rungtynių teisėjams. 

15.15. Techninėje zonoje yra draudžiama rūkyti ir naudotis bet kokiais elektroniniais įrenginiais, 

jeigu dėl jų naudojimo nėra gautas išankstinis Rungtynių teisėjo sutikimas, išskyrus Žaidimo 

taisyklėse leidžiamus elektroninius prietaisus žaidėjo pasirodymo analizei ir sekimui, o taip 

pat komunikacijos priemones, skirtas saugumo užtikrinimui. 

15.16.  Atsarginiai Žaidėjai Rungtynių metu privalo vilkėti skiriamuosius ženklus, kurių spalva turi 

skirtis nuo rungtyniaujančių Komandų aprangų spalvos.  

15.17.  Jei rungtynių metu aikštės žaidėjas keičia vartininką ir žaidžia kaip papildomas aikštės žaidėjas 

(„skrajojantis vartininkas“), jis privalo naudoti tokius pačius marškinėlius kaip vartininkas su 

savo numeriu arba visiškai be jo. Tokiu atveju žaidėjo numeris privalo aiškiai matytis ant 

kelnaičių. 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
 

16. Rungtynių dalyviai ir Rungtynių protokolas 

16.1. Rungtynių dalyvių registracija Rungtynėms yra vykdoma COMET sistemoje užpildant 

Rungtynių protokolą. 

16.2. Rungtynių dalyvių registracija turi būti baigta likus ne mažiau kaip 45 (keturiasdešimt 

penkioms) minutėms iki Rungtynių pradžios. Tik Rungtynėms registruoti Žaidėjai gali 

dalyvauti Rungtynėse. 

16.3. Rungtynėms Komandoje gali būti registruojami 14 (keturiolika) Žaidėjų ir 6 (šeši) Oficialūs 

asmenys. Komanda rungtynių protokole privalo turėti bent 8 (aštuonis) registruotus žaidėjus, 

kurie turi būti pasiruošę dalyvauti rungtynėse. 

16.4. Draudžiama registruoti Rungtynėms ir įrašyti į Rungtynių protokolą Žaidėją, neturintį teisės 

dalyvauti Rungtynėse (neregistruotas TOPsport Futsal A lygoje, neregistruotas Rungtynėms, 

neturi teisės rungtyniauti pagal šiuos Nuostatus ar turi drausminių nuobaudų ir pan.). 

16.5. Rungtynių teisėjas gali pareikalauti pateikti abiejų Komandų Žaidėjų, registruotų 

Rungtynėms, elektronines arba spausdintas licencijas. 

16.6. Rungtynėms registruoti atsarginiai Komandos Žaidėjai ir Oficialūs asmenys, kurie visi yra 

įtraukti į Rungtynių protokolą, privalo sėdėti ant atsarginių suolelio. 

16.7. Rungtynių statistika (keitimai, kortelės, įvarčiai ir kt.) turi būti suvedama į COMET sistemą 

užpildant Rungtynių protokolą. 

 

V. SKYRIUS. TEISĖJAVIMAS 

 

17. Teisėjavimo mokestis 

17.1. TOPsport Futsal A lygos teisėjavimo išlaidas apmoka LFF.  

 

18. Teisėjų skyrimo tvarka 

18.1. Rungtynėms teisėjus skiria LFTA. 

18.2. TOPsport Futsal A lygoje gali teisėjauti tik LFTA patvirtinti teisėjai, turintys atitinkamas 

licencijas. 

18.3. Rungtynėms vadovauja 2 (du) aikštės teisėjai, rezervinis teisėjas ir Rungtynių inspektorius, bei 

gali būti paskirtas Rungtynių delegatas. 

18.4. Jei vienas iš Rungtynėms teisėjauti paskirtų teisėjų negali atlikti savo funkcijų dėl traumos, 

ligos ar kitos priežasties, jį turi pakeisti teisėjas, turintis ne žemesnę LFTA kvalifikaciją. 

 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
VI. SKYRIUS. DRAUSMINĖS TAISYKLĖS 

 

19. Drausminės taisyklės 

19.1. TOPsport Futsal A lygos varžyboms taikomas LFF Drausmės kodeksas. 

19.2. Diskvalifikavimas 1 (vienerioms rungtynėms) skiriamas už: 3 (trečią), 5 (penktą), 7 (septintą),  

8 (aštuntą), 9 (devintą) ir visus tolimesnius įspėjimus (geltonas korteles). 

19.3. Prieš atkrintamųjų varžybų etapą visi įspėjimai (gautos geltonos kortelės), išskyrus 

pašalinimus, gautus paskutiniajame ture ir galiojančias diskvalifikacijas už raudonas korteles, 

yra panaikinami. 

19.4. Kai Žaidėjas yra ir Komandos treneris, asistentas ar kitas Oficialus asmuo, jo gauti įspėjimai 

skaičiuojami bendrai. 

 

VII. SKYRIUS. ŽINIASKLAIDA IR RINKODARA 

 

20. Žiniasklaida ir rinkodara 

20.1. Žiniasklaidos atstovai turi teisę patekti į Rungtynes su darbo pažymėjimais arba pagal 

„namuose“ rungtyniaujančio Klubo akreditacijas, jei tokios atskirai išduodamos. 

20.2. Visoje komunikacijoje Klubas privalo:  

20.2.1. Visose komunikacijos priemonėse naudoti tik oficialų TOPsport Futsal A lygos 

logotipą ir pilną lygos pavadinimą „TOPsport Futsal A lyga“, o jei lyga turi lygos 

vardo teisių rėmėją ir pilną su rėmėju suderintą ir patvirtintą lygos pavadinimą. 

Lygos pavadinimas su komercinio lygos rėmėjo pavadinimu yra nedalomas ir negali 

būti naudojamas atskirai. 

20.2.2. Interviu vykdyti tik prie „TOPsport Futsal A lygos“ foto sienelės (jei tokia yra 

suteikta).  

20.2.3. Laiku ir pagal iš anksto transliuotojų pateiktus reikalavimus paruošti Klubo 

reklamas, kurios bus integruojamos prieš Rungtynes.  

20.2. TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujantys Klubai LFF ar LSFA prašymu suteikia LFF ar LSFA visą 

reikalingą pagalbą ir bendradarbiauja įgyvendinant LFF ar LSFA įsipareigojimus tretiesiems 

asmenims, susijusius su TOPsport Futsal A lygos organizavimu. Klubui pažeidus šią pareigą, 

Klubas kompensuoja dėl to LFF ar LSFA patirtas išlaidas ir nuostolius. 

20.3. Komanda – aikštės „šeimininkė“ privalo užtikrinti, kad į salę/areną nebūtų įleisti, o įleidus, iš 

jo nedelsiant pašalinti, bet kokie asmenys, kurie į elektronines sistemas/prietaisus, realiu 

laiku suvedinėja bet kokią informaciją apie stadione vykstančias Rungtynes (sportinę 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
informaciją),  tikslu tiesiogiai ar netiesiogiai skelbti, pateikti ir/ar perduoti tretiesiems 

asmenims apie Rungtynių įvykius realiu laiku, nebent tokia veikla užsiima LFF ar LSFA vardu 

veikiantys asmenys LFF ar LSFA poreikių tenkinimo tikslais. 

20.4. TOPsport Futsal A lygoje dalyvaujantys Klubai turi teisę realiu laiku į elektronines 

sistemas/prietaisus, suvedinėti informaciją apie šiose varžybose vykstančias Rungtynes 

(sportinę informaciją) ir ją skelbti, pateikti ir/ar perduoti tik nekomerciniais tikslais ir tik savo 

poreikių tenkinimui. 

20.5. LFF ir LSFA turi teisę nustatyti Klubams, dalyvaujantiems TOPsport Futsal A lygoje, privalomus 

nurodymus ir reikalavimus dėl akreditacijų išdavimo į šių Klubų Rungtynes. Klubui tokie 

nurodymai ir reikalavimai tampa privalomi ir vykdytini nuo jų pranešimo atitinkamam Klubui 

momento. 

20.6.  Po kiekvienų Rungtynių abi komandos privalo deleguoti po vieną komandos atstovą (trenerį 

arba žaidėją) trumpam interviu. 

20.7.   Visose rungtynėse LFF ir LSFA turi teisę savo nuožiūra naudoti ne mažiau kaip 10 (dešimt) 

aplink aikštės perimetrą esančių reklaminių stendų, TOPsport Futsal A lygos „roll-up“ prieš ar 

po Rungtynių, ar pertraukos metu.  

20.8.  Visose Rungtynėse už šoninės aikštės linijos prieš TV filmavimo kameras privalo būti 1  

 (vienas) reklaminis generalinio TOPsport Futsal A lygos rėmėjo stendas (jei toks yra).  

20.9.  Komanda – aikštės „šeimininkė“ privalo neatlygintinai suteikti bent vienam paskirtam 

internetinės TV arba TV atstovui žiniasklaidos atstovo akreditaciją ir sudaryti darbo sąlygas, 

įskaitant prieigą prie interneto, stadione esančiose žiniasklaidos darbo vietose. 

20.10. Komanda – aikštės „šeimininkė“ privalo neatlygintinai suteikti ir užtikrinti nepertraukiamą 

interneto ryšį (upload: 60 mbps), paruošti dvi darbo vietas (didelį stalą ir dvi kėdes) TV 

komentatoriui ir transliacijos režisieriui, paskirti atsakingą asmenį, kuris įleistų į salę, 

rungtynių komentatorių ir transliacijos režisierių bei supažindintų su jų darbo sąlygomis ne 

vėliau kaip 2 val. prieš Rungtynes.  

 

VIII SKYRIUS.      SALĖS FUTBOLO KLUBŲ  VYSTYMO TAISYKLĖS 

 

21.        Salės futbolo A lygos klubų vystymo taisyklės       

21.1.   Salės futbolo A lygos klubų vystymo taisyklių redakcija (Priedas Nr.3) įsigalioja nuo 2024-2025 

m. sezono Futsal A lygos Nuostatų patvirtinimo dienos.  

21.2    Salės futbolo A lygos klubų vystymo taisyklių pažeidimai traktuojami analogiškai kaip ir šių 

Nuostatų pažeidimai.  



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
 

IX. SKYRIUS. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

      22.        Baigiamosios nuostatos 

22.1. Visus Nuostatuose nenumatytus atvejus sprendžia LSFA Valdyba, kurios sprendimai yra 

galutiniai. 

22.2.     Šie nuostatai įsigalioja nuo jų patvirtinimo dienos.  

22.3.     Šiuos nuostatus tvirtina LFF Vykdomasis komitetas. 

 

  



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
 

PRIEDAS NR. 1 

 

REGISTRACIJOS LIETUVOS SALĖS FUTBOLO A LYGOS ČEMPIONATUI 

PRAŠYMAS 

2024/25 metų sezonas 

 

Šis prašymas yra teikiamas vadovaujantis 2024/25 metų Lietuvos salės futbolo A lygos čempionato 

nuostatais.  

 

PRAŠYMĄ PATEIKIANTIS KLUBAS: 

 

Klubo pavadinimas 

 

 

Klubą valdantis juridinis 

asmuo ir juridinio asmens 

kodas 

 

 

 

 

Klubo logotipas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubo adresas 

 

 

Tel. nr.  

Elektroninio pašto adresas  

Klubo interneto svetainė  

 

 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 

Informacija apie klubo komandą, dalyvausiančią Lietuvos salės futbolo A lygos čempionate: 

 

 

Komandos pavadinimas 

 

 

Trenerio vardas, pavardė  

Komandos aprangos spalva 

namų rungtynėms 

 

Komandos aprangos spalva 

išvykos rungtynėms 

 

 

 

Klubo oficialūs asmenys: 

 

 Pareigos Vardas, Pavardė Telefonas 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 

 

Šį prašymą teikiantis klubas įsipareigoja ir duoda neatšaukiamą sutikimą: 

− 2024/25 metų sezone su pagrindine komanda dalyvauti 2024/25 m. Lietuvos salės futbolo 

A lygos čempionate; 

− laikytis ir vykdyti FIFA, UEFA, LFF, LSFA įstatų, reglamentų, taisyklių, įskaitant, bet 

neapsiribojant, LSFA ir LFF varžybų nuostatų, LFF drausmės kodekso, IFAB nustatytų 

žaidimo taisyklių reikalavimus, FIFA, UEFA ir LFF kompetentingų organų sprendimus bei 

tinkamai, sąžiningai ir laiku vykdyti jam iš to kylančias pareigas.  



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
− visus ir bet kokius ginčus, kylančius santykiuose su LSFA, su kitais klubais, žaidėjais ir kitais 

asmenimis, spręsti tik FIFA, UEFA ir LSFA bei LFF įstatuose nustatyta tvarka; 

− prisiimti visą atsakomybę už sklandų ir saugų klubo komandų namų varžybų organizavimą 

ir vykdymą. 

 

Šį prašymą teikiantis klubas patvirtina, jog: 

− jis supranta, kad už bet kurio iš aukščiau nurodytų įsipareigojimų nesilaikymą klubui gali 

būti taikomos drausminės nuobaudos; 

− jis yra įgijęs teisę dalyvauti 2024/25 metų sezono Lietuvos salės futbolo A lygos 

čempionate; 

− jis turi salę/areną, atitinkančią 2024/25 metų LSFA varžybų nuostatų ir kitų LSFA patvirtintų 

reglamentų, taisyklių reikalavimus. 

 

 

Vieta/data : __________________   Klubo atstovas :_____________ 

 

 Klubo antspaudas : 

 

 

 

Vieta/data :___________________   LSFA atstovas : ______________ 

 

       LSFA antspaudas : 

 

PRIEDAS NR. 2 

ŽAIDĖJO REGISTRACIJOS FORMA 

 

 

 

FUTBOLO ŽAIDĖJŲ REGISTRACIJOS FORMA 

 
Data  

ŽAIDĖJO DUOMENYS 

Žaidėjo ID   

Vardas  

Pavardė  

Asmens kodas  



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
Gimimo data  

Lytis  

Paso kodas  

Pilietybė  

KONTAKTINĖ INFORMACIJA 

Adresas  

Miestas/gyvenvietė  

Savivaldybė  

REGISTRACIJA KLUBE 

Ankstesnis klubas  

Naujas klubas  

Data nuo  

Statusas  

Registracijos tipas  

KLUBAS 

Klubas  

 Aš, aukščiau pasirašantis asmuo, patvirtinu, jog turiu visus įgaliojimus teisėtai atstovauti klubui bei 
patvirtinu, kad pateikiama informacija apie žaidėją yra tiksli ir teisinga, atitinkanti faktinę situaciją bei 

dokumentus. Užpildydamas bei pasirašydamas šią formą patvirtinu, kad Klubas įsipareigoja laikytis visų 
LFF keliamų reikalavimų, susijusių su žaidėjų registracija. Klubas taip pat patvirtina, kad yra susipažinęs su 

LFF, UEFA, FIFA įstatais, taisyklėmis bei reglamentais ir įsipareigoja jų tinkamai laikytis. Klubas, pažeidęs 

šioje dalyje prisiimtus įsipareigojimus, atsako LFF, UEFA ir FIFA dokumentuose nustatyta tvarka. 

ŽAIDĖJAS 

• Aš, žemiau pasirašantis asmuo, patvirtinu, jog sutinku aukščiau pateikta asmeninė informacija ir visi duomenys yra 
teisingi, o jiems pasikeitus, įsipareigoju nedelsiant apie tai informuoti klubą ir pateikti naujus duomenis. 

• Pasirašydamas šią formą patvirtinu, kad esu supažindintas ir man yra žinomi visi LFF, UEFA, FIFA keliami reikalavimai, 
susiję su žaidėjų registracija bei dalyvavimu varžybose, pagal atitinkamas nuostatas, taisykles bei reglamentus ir aš 
įsipareigoju jų laikytis; 

• Esu susipažinęs ir man yra žinomos rekomendacijos, prieš dalyvavimą varžybose ir/ar čempionatuose, pasitikrinti 
sveikatą asmens sveikatos priežiūros įstaigose ir esu supažindintas su galimomis rizikomis asmens gyvybei ir (ar) 
sveikatai, kurios gali kilti futbolo rungtynių metu, ir prisiimu atsakomybę už savo sveikatos būklę dalyvaujant LFF 
ir/ar jos narių organizuojamose futbolo varžybose. Sutinku Klubui ir/ar LFF pateikti informaciją apie savo sveikatą, 
jeigu tai būtina tinkamam aukščiau nurodytų reikalavimų, susijusių su žaidėjų registracija bei dalyvavimu 
varžybose, įgyvendinimui; 

• Sutinku, kad LFF rinktų, kauptų bei naudotų mano asmeninius duomenis (vardą, pavardę, gimimo datą, atvaizdą ir 
kitus reikalingus duomenis) tiek, kiek tai yra reikalinga bei susiję su mano, kaip žaidėjo statusu. Sutinku ir 
neprieštarauju, kad mano duomenys (žaidėjo rezultatai, pasiekimai, nuotraukos, tam tikri asmens duomenys ir pan.) 
viešinimo tikslais būtų nurodomi atitinkamų varžybų, čempionatų oficialiuose viešuosiuose protokoluose, varžybų, 
čempionatų ir kitų renginių viešuosiuose informaciniuose pranešimuose visuomenės informavimo priemonėse, 
statistikoje, LFF informaciniuose leidiniuose, su LFF susijusiuose interneto tinklapiuose (pvz. www.lff.lt, 
www.lietuvosfutbolas.lt ir pan.) ir kitoje informacijoje, kurią varžybų organizatoriai privalo pateikti visuomenei. 

• Patvirtinu, kad esu susipažinęs su galiojančia LFF asmens duomenų tvarkymo direktyva, esančia LFF interneto 
svetainėje www.lff.lt. Patvirtinu, kad man yra aiškios ir suprantamos šios direktyvos nuostatos, ir aš esu tinkamai 
informuotas apie mano teises, susijusias su asmens duomenų valdymu, tvarkymu ir perdavimu. 

Žaidėjas  

Žaidėjo 
tėvas/mama/globėjas 

 

*Sutikimas reikalingas tik jeigu žaidėjas yra nepilnametis. 

 
  

http://www.lff.lt/
http://www.lietuvosfutbolas.lt/
http://www.lff.lt/


Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 

 
PRIEDAS NR. 3 

 
Lietuvos salės futbolo klubų vystymo taisyklės 

 
 
I. FINANSINIAI KRITERIJAI 

KRITERIJAUS NR.  KRITERIJUS KRITERIJAUS DETALIZAVIMAS PATEIKIAMI 
DOKUMENTAI 

F.01 Pradelstų įsipareigojimų 
nebuvimas 

Klubas einamųjų metų liepos 
31 d. negali turėti pradelstų 
įsipareigojimų Lietuvos 
futbolo federacijai ir Lietuvos 
salės futbolo asociacijai.  

1. Skolų suderinimo aktas (jei 
taikoma) 
2. Susitarimas dėl skolos 
mokėjimo atidėjimo (jei 
taikoma).  
 

 
II. PERSONALO KRITERIJAI 

KRITERIJAUS 
NR.  

KRITERIJUS KRITERIJAUS DETALIZAVIMAS PATEIKIAMI 
DOKUMENTAI 

P.01 Vadovas Klubas turi paskirti vadovą, 
atsakingą už salės futbolo klubo 
einamųjų reikalų tvarkymą 
(komunikacija su LFF, LSFA, kitais 
klubais, rungtynių organizavimas 
ir pan.). P.01 ir P.02 funkcijas gali 
atlikti vienas asmuo.  

1. Paskirto asmens 
vardas, pavardė, 
kontaktinis telefono 
numeris ir el.pašto 
adresas.  

P.02 Atstovas 
spaudai/komunikacijos 
specialistas 

Klubas turi paskirti asmenį, 
atsakingą už nuolatinę klubo 
komunikaciją socialiniuose 
tinkluose (esant poreikiui, LFF ir 
LSFA teikia klubui 
pagalbą/rekomendacijas), kuris 
taip pat būtų pasiekiamas TV 
filmavimo komandai bent jau 
namų rungtynių metu. P.01 ir P.02 
funkcijas gali atlikti vienas asmuo. 

1. Nuoroda į klubo 
socialinio tinklo 
„Facebook“ ir/ar 
„Instagram“ profilį; 
2. Paskirto asmens 
vardas, pavardė, 
kontaktinis telefono 
numeris ir el.pašto 
adresas. 

P.03 Vyriausiasis treneris Nuo 2024/2025 m. sezono klubas 
turi paskirti vyriausiąjį komandos 
trenerį, turintį ne žemesnę nei 
UEFA Futsal B* licenciją arba 
kvalifikacijos pagrindimą - ne 
mažiau nei 3 metų patirtį, dirbant 
vyriausiuoju salės futbolo 
komandos treneriu. Nuo 2025/26 
m. klubas turi paskirti vyriausiąjį 
komandos trenerį, turintį ne 
žemesnę nei UEFA Futsal B 
licenciją.  
* Traktuojama, kad treneris, 
pradėjęs lankyti UEFA Futsal B 
licencijos kursus, atitiks keliamus 
reikalavimus.  

1. Trenerio licencija; 
2. Įrodymai dėl 
trenerio kvalifikacijos 
pagrindimo (jei 
taikoma)   

P.04 Saugos darbuotojai  Klubas turi užtikrinti, jog namų 
rungtynių metu arenoje dirbtų 
pakankamas skaičius saugos 

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
tarnybos darbuotojų.  vietoje.  

P.05 Medicinos darbuotojas Klubas turi užtikrinti, jog namų 
rungtynių metu arenoje budės: 
1. Greitosios medicinos pagalbos 
ekipažas arba 
2. Kvalifikuotas paramedikas arba 
3. Licencijuotas gydytojas. 

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje. 
 

 
 
III. SPORTO KRITERIJAI 

KRITERIJAUS 
NR.  

KRITERIJUS KRITERIJAUS DETALIZAVIMAS PATEIKIAMI 
DOKUMENTAI 

S.01 Teisėjavimo klausimai ir 
žaidimo taisyklės 

Kiekvienos komandos 
vyriausiasis treneris ir kapitonas 
(rekomenduojama – visa 
komanda), prieš einamojo 
sezono pradžią turi sudalyvauti 
susitikime su LFTA atstovais. 
Susitikimo data ir forma derinami 
su LFTA.  

1. LFTA patvirtinimas apie 
įvykusį susitikimą.  

S.02 Žaidėjų ir trenerių Integrity 
mokymai 

Kiekvienos komandos žaidėjai ir 
oficialūs asmenys prieš einamojo 
sezono pradžią turi išklausyti 
nuotolinius mokymus ir gauti jų 
išklausymo sertifikatą. To 
neatlikus, žaidėjas/oficialus 
asmuo negalės būti įtrauktas į 
komandos čempionato paraišką.  

1. Mokymų išklausymo 
sertifikatas, sugeneruotas 
iš Comet sistemos 

S.03 Žaidėjų medicininė priežiūra Klubas turi užtikrinti, kad visiems 
pagrindinės komandos 
žaidėjams, registruotiems 2024-
2025 m. Lietuvos futsal A lygos 
čempionato paraiškoje, kasmet 
būtų atliekamas medicininis 
patikrinimas. Medicininio 
patikrinimo turinys turi atitikti 
reikalavimus, nustatytus 
nacionalinėje teisėje.  

1. Pasirašytas LSFA 
nustatytos formos 
dokumentas. 
 

 
IV. TEISINIAI KRITERIJAI 

KRITERIJAUS 
NR.  

KRITERIJUS KRITERIJAUS DETALIZAVIMAS PATEIKIAMI 
DOKUMENTAI 

T.01  Patvirtinimas dėl prisiimamų 
įsipareigojimų 

Rašytinis patvirtinimas dėl klubo 
valdymo (pvz. klubo oficialių 
asmenų nedalyvavimas kito 
klubo valdyme ir veikloje ir 
pan.) 

1. Pasirašytas LSFA 
nustatytos formos 
dokumentas 

T.02 Narystė LSFA arba 
regioninėse futbolo 
asociacijose 

Klubas privalo būti LSFA arba 
regioninės futbolo asociacijos 
(LFF narės) nariu.  

1. Atitikimą reikalavimams 
patikrina LSFA.  

T.03 Kiti teisiniai dokumentai Klubas turi pateikti aktualią 
pažymą, išduotą valstybės 
įstaigos - įmonių registro 
tvarkytojos (išplėstinį išrašą iš 
Juridinių asmenų registro). 
Dokumento išdavimo data 

1. Išplėstinis išrašas iš 
Juridinių asmenų registro.  



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
negali būti senesnė nei 3 
mėnesiai, skaičiuojant nuo 
dokumentų pateikimo LSFA 
datos  

 
V. INFRASTRUKTŪROS KRITERIJAI 

KRITERIJAUS 
NR.  

KRITERIJUS KRITERIJAUS DETALIZAVIMAS PATEIKIAMI 
DOKUMENTAI 

I.01 Galimybė naudotis sale/arena Klubas iki einamųjų metų 
rugpjūčio 5 d. turi pateikti 
dokumentus, patvirtinančius 
teisę naudotis sale/arena 
artimiausiame A lygos sezone 

1. Nuomos ar panaudotis 
sutartis ar sporto objekto 
valdytojo raštiškas 
patvirtinimas dėl teisės 
naudotis objektu 
suteikimo 

I.02 Salės/arenos talpa Salėje/arenoje privalo būti bent 
100 sėdimų ir/ar stovimų vietų 
žiūrovams.  

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

I.03 Švieslentė ir laikininkas  Salėje/arenoje privalo būti 
elektroninė švieslentė su 
garsinio signalo funkcija. 
Rungtynių metu taip pat privalo 
būti laikininkas, gebantis 
naudotis švieslente.  

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

I.04 Interneto ryšys  Salėje/arenoje turi veikti 
interneto ryšys (TV transliacijų 
užtikrinimui ir prieigai prie 
Comet sistemos).  

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

I.05 Sąlygos rungtynių 
filmavimui/interviu 

Salėje/arenoje turi būti 
užtikrinamos tinkamos sąlygos 
rungtynių filmavimui ir TV 
transliacijoms: elektros šaltinis 
ir interneto prieiga ne toliau nei 
25 metrai nuo filmavimo vietos; 
vieta, numatyta rungtynių 
dalyvių interviu davimui  

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

I.06 TV komentatorių darbo vieta  Salėje/arenoje turi būti 
paruošta bent viena darbo vieta 
(kėdė, stalas) TV komentatoriui.  

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

I.07 Žaidimo aikštės dydis Žaidimo aikštės išmatavimai turi 
atitikti šiuos reikalavimus: plotis 
20-25 m x ilgis 38-42 m 

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

I.08 Parketas/kita medinė danga Žaidimo aikštė turi padengta 
parketu arba kita medine 
danga.  

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

I.09 Atsarginių žaidėjų suoliukai Svečių ir šeimininkų 
komandoms turi būti paruošti 
bent 15 vietų atsarginių žaidėjų 
suoliukai 

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

I.10 Vartai  Salėje/arenoje turi būti įrengti 
IFAB reikalavimus atitinkantys 
vartai; išmatavimai: aukštis 2 m 
x plotis 3 m. Rekomenduojama, 

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 



Patvirtinta: 
2024 m. rugpjūčio mėn. 22 d. 

LFF Vykdomojo komiteto sprendimu 
jog vartai nebutų pritvirtinti 
prie aikštės pagrindo.  

I.11 Persirengimo kambariai 
komandoms 

Salėje/arenoje turi būti įrengti 
bent du persirengimo kambariai 
(idealiu atveju – identiški) 
šeimininkų ir svečių 
komandoms, kuriuose būtų: 
bent 20 sėdimų vietų, rūbų 
spintelės/kabyklos, dušai, WC. 
Jei šeimininkų komanda neturi 
galimybės užtikrinti vienodų 
rūbinių abiem komandoms, 
didesnė/sąlyginai geresnė 
rūbinė turi būti suteikiama 
svečių komandai.  

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

I.12 Persirengimo kambarys 
teisėjams 

Salėje/arenoje turi būti įrengtas 
persirengimo kambarys 
rungtynių teisėjams kuriame 
būtų: bent 4 sėdimos vietos, 
rūbų spintelės/kabyklos,  dušas, 
WC. 

1. Atitikimas 
reikalavimams yra 
tikrinamas rungtynių 
vietoje 

 

 


